
OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
(vyhotovené v souladu s § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“)

Identifikace veřejné zakázky
„Revitalizace panelových domů v Domažlicích“

evidenční číslo zakázky Z2017-001613 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek

Zadavatel
MĚSTO DOMAŽLICE

   se sídlem Domažlice, náměstí Míru 1, PSČ: 344 20
          zastoupený: Ing. Miroslav Mach, starosta

IČ: 00253316

Zadavatel  zrušil  zadávací  řízení  na  veřejnou  zakázku  „Revitalizace  panelových  domů 
v Domažlicích“ dne 7. 3. 2017, a to usnesením č. 3768 c)

Odůvodnění:
Na základě § 127 odst. 2 písm. d) zákona může zadavatel zrušit zadávací řízení, pokud v průběhu 
zadávacího  řízení  se  vyskytly  důvody hodné  zvláštního  zřetele,  včetně  důvodů  ekonomických, 
pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  
Zadavatel v rámci svého postupu porušil ustanovení zákona a již není možné přijmout žádná jiná 
nápravná  opatření  než  zrušení  samotného  zadávacího  řízení.  Vzhledem  k  tomu,  že  zakázka 
na revitalizaci  panelových  domů  byla  vyhlášená  jako  jedna  zakázka,  muže  dojít  k  potenciální 
diskriminaci  dodavatelů.  Z  tohoto  důvodu  bude  zakázka  rozdělena  na  části  podle  geografické 
souvislosti jednotlivých nemovitostí a opětovně vyhlášena.

 V Domažlicích dne 8. 3. 2017

Ing. Miroslav Mach, v. r.
      starosta 


		2017-03-08T10:02:23+0100




